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Audyt fabryki FA (Factory Audit FA) jest to bardzo
szczegółowy raport z audytu fabryki przygotowany w
oparciu o wizytę naszego inspektora w firmie lub w fabryce,
poszerzony o dostępne w państwowych bazach dane o
firmie.  

Audyt Fabryki pozwala wykryć problemy z dostawcą jeszcze
przed zleceniem produkcji lub złożeniem zamówienia. Dzięki
audytowi możesz dobrze rozpoznać możliwości swojego
dostawcy, system kontroli jakości w fabryce, schemat
zarządzania i procedury operacyjne. Audyt pozwala na
prawidłowy i bezpieczny wybór  dostawcy.

Nasz inspektor jedzie we wskazane przez Państwa miejsce i
przygotowuje dokumentację fotograficzną fabryki. Otrzymują
Państwo szczegółowy raport (ok. 40 stron) w formacie pdf.

W praktyce podczas współpracy z naszą firmą otrzymują
Państwo opiekuna w siedzibie firmy w Chinach, realizacja
zleceń odbywa się poprzez naszych inspektorów.
Jednocześnie cały czas mają Państwo dostęp i wgląd
poprzez swoje konto online do aktualnych raportów z
inspekcji. 
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Raport z audytu to ponad 40 stron szczegółówych informacji
i dokumentacja fotograficzna z miejsca inspekcji. W
załączeniu przesyłam przykładowy raport. 

Inspekcja i raport z audytu fabryki to koszt: 398 USD 

Cena dotyczy inspekcji w głównych rejonach produkcyjnych
Chin. Jeśli inspektor musi jechać w odległe rejony
przygotowujemy wtedy indywidualną wycenę raportu. 

Jeśli chcesz otrzymać przykładowy raport z audytu fabryki
w Chinach napisz do nas: marcin.nowak@v-trust.com

Zapraszamy do krótkiego spotkania online w naszej centrali
w Kantonie poprzez Zoom lub Wechat, gdzie krok po kroku
omówimy raport, ustalimy wspólnie jakie są Państwa
oczekiwania oraz przedstawimy naszą firmę.

Polscy importerzy wybierają najczęściej takie usługi
inspekcyjne jak: Audyt Fabryki, Kontrola jakości podczas
produkcji, Kontrola przed wysyłką towaru i Nadzór
załadunku kontenera.
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V-Trust Inspection Service to wiodąca firma świadcząca
usługi inspekcyjne w Chinach, Wietnamie, Kambodży,
Bangladeszu, Indiach, Tajlandii i w Malezji. Firma działa od
2003 roku, jako niezależna firma kontrolna posiada
akredytację CNAS 17020, AQSIQ, ILAC i IFIA Accreditation
(Międzynarodowa Federacja Agencji Kontrolnych) oraz
certyfikaty ISO9001: 2015. V-Trust jest Sedex Affiliate Audit
Company, co pozwala firmie przeprowadzać audyty
społeczne SMETA w Chinach, Indiach i Wietnamie.

Jako niezależna firma V-Trust posiada solidną sieć
inspekcyjną obejmującą większość rejonów Chin oraz kraje
Azji Południowo-Wschodniej (ponad 90% produktów
eksportowych jest wytwarzanych na tych obszarach). Firma
posiada ponad 350 inspektorów, którzy są dobrze
wyszkoleni, godni zaufania oraz doświadczeni w kontroli
wielu rodzajach towarów.

Tylko w 2020 roku ponad 3200 importerów oraz kupców z
całego świata skorzystało z usług V-Trust, a miesięcznie
przeprowadzaliśmy ponad 6200 inspekcji w wymiarze 100
000 dni roboczych w Chinach, Wietnamie, Indiach, Tajlandii,
Bangladeszu, Kambodży i Malezji.
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Kontakt:
V-Trust Inspection Service Co.,Ltd.
Add: 11/F, West Tower, Poly World Trade Centre, 1000
Xingang
Road E., Guangzhou, China 510335
Tel: +86-20-89089880
Fax: +86-20-89089025
www.v-trust.com

Kontakt w Polsce:
Tel.: 691 669 192
E-mail: marcin.nowak@v-trust.com
Linkedin.com
Facebook.com
www.Rynki24.pl
www.AudytFabryki.pl
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